Matopolskqe

v
”'@Mistrzostwa Wojewddztwa Matopolskiego w Ptywaniu Dzieci i Mtodzikow
Sweim teantt Oswiecim, 18 - 19/5/2024
Konkurencja 12 Chtopcéw, 100m zmienny 10-13lat
18/5/2024 - 13:20 Lista startowa
Rok ur.
Seria1lz14,13:20
1 Rzadkosz Ludwik 14  Delfin Nowy Targ 06 NT
2 Rauczynski Mikotaj 14 Jordan Krakow 06 NT
3 Matek Tymon 13 Sokot-Moscice Tarnow 06 NT
4 Cempura Antoni 14 SMS Galicja Krakéw 06 NT
5 Butat Jan 14  Solne Miasto Wieliczka 06 NT
6 tatka Adam 14  Solne Miasto Wieliczka 06 NT
7 Pociecha Oskar 14  STP Nowy Sacz 06 NW NT
8 Jaworek Tymoteusz 14 SMS Galicja Krakéw 06 NT
Seria2z14,13:23
1 Raputa Krystian 13  CKiS Skawina 06 NT
2 Chorabik Kacper 14  Osemka O$wiecim 06 NT
3 Kosmowski Franciszek 14  Nika Sport Team Krakow 06 NT
4 Krygowski Konrad 12  Siemacha Krakéw 06 NT
5 Padto Piotr 14  SMS Galicja Krakéw 06 NT
6 Sikora Jakub 14  Osemka O$wiecim 06 NT
7 Samek Maciej 14 Olimpijczyk Krakéw 06 NT
8 Kougkas Pavlos 14  SMS Galicja Krakéw 06 NT
Seria3z14,13:26
1 Gurbisz Filip 14 Peyomi Tarnéw 06 NT
2 Starmach Stanistaw 14  Delfin Nowy Targ 06 NT
3 Siemieniecki Filip 14  Solne Miasto Wieliczka 06 NT
4 Parsniak Nataniel 14  Osemka O$wiecim 06 NT
5 Ry$ Artur 14  Vigor tetownia 06 NT
6 Gailka Leon 14 SMS Galicja Krakéw 06 NT
7 Kowalski Cezary 14 Jordan Krakow 06 NT
8 Moskal Krzysztof 14  SMS Galicja Krakéw 06 NT
Seria4 z 14, 13:29
1 Dziedzic Maksymilian 14  Delfin Nowy Targ 06 NT
2 Szajna Bruno 13  CKiS Skawina 06 NT
3 Dracz Jarostaw 14  Solne Miasto Wieliczka 06 NW NT
4 Gnitka Adam 11  Siemacha Krakow 06 NT
5 Kalita Dawid 14 SMS Galicja Krakéw 06 NT
6 Kunicki Maksymilian 14  SMS Galicja Krakéw 06 NT
7 Godula Maciej 14  Osemka O$wiecim 06 NT
8 Kusmierczyk Antoni 14 Jordan Krakow 06 NT
Seria52z14,13:32
1 Hota Jakub 14  Osemka O$wigcim 06 NT
2 Bicz Wiktor 14  Jordan Krakow 06 NT
3 Semla Antoni 13  Solne Miasto Wieliczka 06 2:06.25
4 Nowak Artur 13 Osemka O$wiecim 06 1:54.02
5 Labut Adam 14  Karpatia Gorlice 06 1:55.40
6 Kuznicki Adam 13 Sokot-Moscice Tarnow 06 2:06.55
7 Jarmutowicz Maksymilian 14  Delfin Nowy Targ 06 NT
8 Gruca Filip 14  STP Nowy Sacz 06 NT
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Sweim teattt

Oswiecim, 18 - 19/5/2024

=S Mistrzostwa Wojewddztwa Matopolskiego w Plywaniu Dzieci i Mtodzikow

Konkurencja 12, Chtopcéw, 100m zmienny

Seria6z 14, 13:34

Jaje Filip

Baczynski Lukasz
Kougkas lason
Litewka Szymon
Madej Szymon
Molik Patryk
Kuznar Filip
Zajgczkowski Kamil
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Seria7 z 14, 13:37

1 Kowalczyk Szmyd Adam
2 Wyka Tobiasz

3 Wieczorek Mieszko

4 Starnowski Szymon

5 Nowak Szymon

6 Nowakowski Jakub

7 Stefanski Andrzej

8 Sobczyk Tomasz

Seria 8 z 14, 13:39

Smulski Mitosz
Nowak Leon

Kusiak Ignacy
Karwat Adam
Baryta Bruno
Czerwiec Daniel
Swiattowski Kacper
Stachura Borys
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Seria9z14,13:42

1 Rosinski Feliks

2 Chylek Martin

3 Lichowski tukasz
4 Sleczka Szymon
5 Sikora Wiktor

6 Was Franciszek

7 Lach Szymon

8 Safronov Daniil

Seria 10z 14, 13:44

1 Pietrusa Konrad

2 Knych-Goéra Kacper

3 Wiodarczyk Olivier

4 Klocek Dominik

5 Chechelski-Trzeciak Bruno
6 Ulbrych Jerzy

7 Jarosz Wiktor

8 Mularczyk Kacper
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Olimpijczyk Krakow
SMS Galicja Krakéw
SMS Galicja Krakéw
Jordan Krakéw

Solne Miasto Wieliczka
Kmita Zabierzéw

H20 Bochnia

SMS Galicja Krakow

SMS Galicja Krakéw
CKiS Skawina

Osemka Os$wiecim

SMS Galicja Krakéw
Solne Miasto Wieliczka
SMS Galicja Krakéw
Nika Sport Team Krakow
SMS Galicja Krakéw

Solne Miasto Wieliczka
Siemacha Krakow
BOSIR Brzesko

SMS Galicja Krakéw
Jordan Krakéw

Kmita Zabierzéw
Sokot-Moscice Tarnéw
Osemka Os$wiecim

SMS Galicja Krakéw
Jordan Krakéw

STP Nowy Sacz

Solne Miasto Wieliczka
SMS Galicja Krakéw
Olimpijczyk Brzesko
SMS Galicja Krakéw
Olimpijczyk Krakéw

SMS Galicja Krakéw
Jordan Krakéw

H20 Bochnia

Kmita Zabierzéw
Kmita Zabierzéw
Olimpijczyk Krakéw
Olimpijczyk Krakéw
SMS Galicja Krakéw
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1:49.79
1:48.82
1:46.42
1:44.84
1:45.95
1:47.99
1:49.50
1:51.70

1:44.25
1:43.73
1:42.47
1:39.47
1:40.54
1:43.12
1:43.87
1:44.80

1:38.77
1:38.01
1:37.05
1:34.92
1:35.23
1:37.39
1:38.06
1:39.21

1:34.51
1:33.64
1:33.48
1:33.23
1:33.40
1:33.54
1:33.97
1:34.69

1:32.89
1:32.43
1:31.42
1:30.08
1:31.17
1:32.02
1:32.61
1:33.20
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Sweim teantt Oswiecim, 18 - 19/5/2024

=S Mistrzostwa Wojewddztwa Matopolskiego w Plywaniu Dzieci i Mtodzikow

Konkurencja 12, Chtopcéw, 100m zmienny

Seriall z14,13:46

1 Michniak Kornel 12 SMS Galicja Krakéw 06 1:29.71
2 Skibinski Adam 12 SMS Galicja Krakéw 06 1:27.93
3 Macuda Pawet 14  UKS SP 8 Chrzandw 06 1:27.85
4 Weglarz Filip 12 Osemka Os$wigcim 06 1:27.23
5 Kubon Tymon 14 BOSIR Brzesko 06 1:27.82
6 Ziobro Franciszek 12 SMS Galicja Krakéw 06 1:27.91
7 Gawlik Mikotaj 13  Olimpijczyk Krakéw 06 1:28.61
8 Chudoba Karol 12 SMS Galicja Krakéw 06 1:29.91
Seria12z 14,13:48
1 Karon Filip 12 Omega Olkusz 06 NwW 1:26.60
2 Pietka Jakub 13 STP Nowy Sacz 06 1:24.59
3 Wida Hubert 13 Delfin Nowy Targ 06 1:24.43
4 Majerski Krzysztof 13 SMS Galicja Krakéw 06 1:23.81
5 Woszczyna Aleksander 11  Siemacha Krakow 06 1:24.23
6 Wiectaw Konstanty 12 Korona 1919 Krakéw 06 1:24.47
7 Gromko Dawid 13 Jordan Krakow 06 1:26.29
8 Grochola Kamil 11  SMS Galicja Krakéw 06 1:26.89
Seria 13 z 14, 13:50
1 Harat Stanistaw 12 Osemka Os$wiecim 06 1:23.02
2 Nowicki Franciszek 12 SMS Galicja Krakow 06 1:22.82
3 Swidrak Oliwier 12 STP Nowy Sacz 06 1:20.89
4 Rusek Konrad 11 SMS Galicja Krakow 06 1:20.81
5 Nowak Witold 11 SMS Galicja Krakow 06 1:20.86
6 Stolczyk Antoni 12 SMS Galicja Krakéw 06 1:21.17
7 Dudziak Tadeusz 12 Solne Miasto Wieliczka 06 1:22.92
8 Sigkata Adam 11  SMS Galicja Krakéw 06 1:23.51
Seria 14 z 14, 13:52
1 Rylewicz Jan 13 STP Nowy Sacz 06 1:19.90
2 Synoradzki Julian 12 SMS Galicja Krakéw 06 1:18.22
3 Cyz Maciej 12 Korona 1919 Krakow 06 1:14.64
4 Romantsov Kyrylo 11 BOSIR Brzesko 06 1:13.31
5 Szymanski Maksymilian 11  Solne Miasto Wieliczka 06 1:14.34
6 Juskiewicz Oliwier 11 Osemka Os$wiecim 06 1:16.40
7 Szczygiet Konrad 11 Osemka Os$wiecim 06 1:19.63
8 Stabczynski Tymoteusz 12 SMS Galicja Krakow 06 1:20.77
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